令不日6年 5月 2日

お得意様 各位
長野県生コンクリートエ業組合

理 事 長 山 浦 友 二

長水生コン事業協同組合

理 事 長 鷲澤 幸一

生コンエ場の品質管理監査立会いのお願い

陽春の候 ますますゴ清栄のこととお慶び申ヒ′上げます。

平素は、当工業組合および組合員に対しまして、格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

昨今、組合員工場の品質管理状況についての調査依頼が多く寄せられております。このように

購入者自らの品質管理へのご要望は、組合員の意識向上に大いに役立つものと理解しておりま

すが、工場運営上支障がありますので、調査への個別対応は極めて困難となっております。

このようなご要望には、当工業組合が平成9年度から続けております全国統一の品質管理監査

のご活用をお勧めいたしています。品質管理監査は年一回各工場の品質管理状況を調査する

もので、この監査に立合いをいただく方々は、のべ三百数十名を数え、各団体から高い評価をい

ただいております。

つきましては、本年4月 17日 品質管理監査会議で決定した、令和6年度品質管理実施予定表

を別紙のとおり送付いたしますので、各工場の監査実施 日に、貴社ご担当者をご派遣いただき、

ご指導を賜りたくお願い申し上げます。

なお、全工場とも監査は、年前9時30分より行い、年後4時前後の終了を予定しております。

昼食は、事前にご連絡いただければ工場でご用意いたします。(実費でお願いします)

各工場への立会予定者が決まりましたら、お手数ですが様式は問いませんので、昼食の有無に

ついてもご記載のうえ当品質管理監査会議事務局までご連絡くださいますようよろしくお願いいた

します。

連絡先

長野県生コンクリートエ業組合事務局

FAX 026-283-8715

E―mail i nr― coop@muse.ocnone。 わ

監査1

令和6年度 品質管理監査実施予定表 (地区別)

県生コンクリート 理

監査員名

監 査 日

TEL

住  所

工 場 名

監査員名

監 査 日

TEL

住  所

工 場 名

監査員名

監 査 日

TEL

住  所

工 場 名

監査員名

監 査 日

TEL

住  所

工 場 名

監 査 日

TEL

住  所

監査員名

工 場 名

項 目

川崎・山崎 こずえ

5月 29日    (水 )

026-215-3050

地

長野市豊野町浅野2075番

信州生コン株式会社

豊野工場

川崎・関 彰

5月 17日    (金 )

0269-22-5131

中野市大学江部758番地

5月

川崎・山lイ新こずえ

6月 28日    (金 )

026-284-2204

長野市市場1393番 3

株式会社本久

長野生コンエ場

川l町・田中宏樹

6月 21日    (金 )

026-272-4608

千由市大宇新田931番地

信州生コン株式会社

更埴工場

川崎・森田基弘

6月 12日    (水 )

026-286-0411

長野市大橋南1丁 目1番地

信州生ヨン株式会社

大橋工場

川崎 。関 彰

6月 11日    (火)

0269-87-3128

下水内郡栄村大学豊栄
632番地

飯栄建設株式会社

6月

川崎 。森田基弘

7月 4日 (木 )

0257-67-2041

下水内郡栄村大宇堺
18408

北信生コン株式会社

川 l町・関 彰

7月 3日    (水 )

0269-85-3171

下高井郡野沢温泉村大学
豊郷宇道下4451-1

株式食社野沢総合

生コン部

7月

川崎 。関 彰

8月 2日    (金 )

026-256-2149

長野市鬼無里日影6808-1

官島産業株式会社

宮島生コンクリートエ場

8月

川崎・森田基弘

9月 27日    (金〕

026-246-6261

須坂市大宇幸高191番地

さくら生コン株式会社

須坂工場

川崎・山口卓也

9月 26日    (木 )

026-268-3211

長野市中条住良木六反沖
6700の 1

西山生コン株式会社

川崎・山l町 こずえ

9月 19日    (木 )

026-295-0001

長野市大宇村山568番地3

長野生コン株式会社

9月

川崎・山崎 こずえ

10月 23日    (水 )

0269-81-1213

飯山市大学静間2552番地

株式会社上越商会

飯山生コンエ場

川 l時 。関 彰

10月 22日    (火 )

0269-62-4507

飯山市大学野坂田1162香
地

共栄生コン株式会社

川崎 。森田基弘

10月 21日    l月

026-221-3200

長野市大宇大豆島宇本郷
前6021

有限会社轟商会
ヨンクリート事業部生ヨンクリートエ場

川崎 。本道 礼

10月 11日    (金 )

026-276-2119

千由市上徳聞722

有限会社柳沢建材

川崎・関 彰

10月 8日    (火 )

026-262-2281

長野市信州新町下市場
213番地

更水生コン株式会社

川 l町・関 彰

10月 29日   伏 )

026-221-8700

長野市大宇北長池宇丸島
238番地3

株式会社ホリウチ

堀内生コンクリートエ場

川li新・森田基弘

10月 25日   (金 )

026-254-5002

長野市大宇南長池442番
地

株式会社富下

宮下生コンクリートエ場

10月